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HOBART GLASDISKMASKINER PROFI och PREMAX 
Med en riktig glasdiskmaskin skapar man rätt förutsättningar för att behålla sina glas rena och i bra 
skick. Man kan inte diska sina vin- eller ölglas med fetthaltiga såser såsom bearnaisesås utan att 
glasen blir solkiga med många fläckar kvar. 

Profi GX glasdiskmaskin för öl- och vinglas 
Profi GXC glasdiskmakin kompakt
Premax GP premium glasdiskmaskin 

HOBART HUVDISKMASKINER  PROFI och PREMAX 
Hobarts huvdiskmaskiner passar för en professionell användare för att användas i storkök eller  
restaurang.  Kontrollpanelen är monterad på huvens framsida för enkel och ergonomisk åtkomst.
Fyrsidig isolerad huv med hel baksida bevarar värmen och reducerar energiförlusten.  
 
HAMX huvdiskmaskin 
HAMXHL huvdiskmaskin med huvlyft 
Profi AMX standard huvdiskmaskin 
Profi AMXHL standard huvdiskmaskin med automatisk huvlyft

HOBART HUVDISKMASKINER FÖR TVÅ DISKKORGAR PROFI och PREMAX 
Diskmaskiner som tar två standarddiskkorgar samtidigt bredvid varandra och passar för restauranger 
och storkök som behöver mycket hög kapacitet på litet utrymme.  Kapaciteten motsvarar en liten 
tunneldiskmaskin. 
 
Profi AMXT huvdiskmaskin för två diskkorgar för fin- och grovdisk 
Premax AUPT premium huvdiskmaskin för två diskkorgar för fin- och grovdisk

HOBART FIN- och GROVDISKMASKINER PREMAX
Dessa modeller passar för restauranger och storkök som har ett behov att diska både fin- och 
grovdisk i samma diskmaskin. Inbyggd fördiskfunktion ASR som standard. 
 
Premax AUP premium huvdiskmaskin för fin- och grovdisk 
Preamx AUPL premium huvdiskmaskin med extra stor diskkammare för fin- och grovdisk

HOBART UNDERBÄNKDISKMASKINER PROFI och PREMAX   
De framgångsrika HOBART-produktserierna PROFI och PREMAX finns överallt där de högsta 
hygienkraven är rådande och de är anpassade till de volymer som ska diskas. De kombinerar effektiv 
diskning med användarvänlighet och låga driftkostnader.

Profi FX standard underbänkdiskmaskin 
Profi FXL extra stor underbänkdiskmaskin för bakplåtar 
Premax FP premium underbänkdiskmaskin
Care underbänkdiskmaskin för vård och omsorg 

HOBART TWO-LEVEL WASHER 
TLW har två separata diskkammare. Den imponerar med sin kompakta design. Samtidigt som koppar 
och tallrikar diskas i den övre diskkammaren kan t.ex. grovdisk diskas i den undre diskkammaren med 
det speciellt anpassade grovdiskprogrammet. De båda diskkamrarna kan användas samtidigt, vilket 
fördubblar diskmaskinens kapacitet. Trots den ökade diskkapaciteten kräver den inte mera utrymme i 
diskrummet än en konventionell huvdiskmaskin. 

TLW huvdiskmaskin med två diskkammare



HOBART GROVDISKMASKINER PROFI och PREMAX
HOBART grovdiskmaskiner används överallt där kantiner, backar och redskap måste diskas. Hobart 
har den perfekta lösningen som skräddarsys efter dina behov och platsspecifikationer. Kraftfull och 
ekonomisk.

Profi UX standard grovdiskmaskin med tvådelad lucka 
Profi UXT dubbel grovdiskmaskin med tvådelad lucka 
Premax UP premium grovdiskmaskin med ånga 
Premax UPT premium dubbel grovdiskmaskin med ånga 
Profi UXTH grovdiskmaskin med huv 
Profi UXTLH grovdiskmaskin med extra hög huv

HOBART TUNNELDISKMASKINER PROFI och PREMAX 
Tunneldiskmaskiner för professionella användare. De kombinerar effektivt användarvänlighet, 
låga driftskostnader samt kraven på bättre miljö. Många utrustningsalternativ gör Hobart 
tunneldiskmaskiner till en perfekt anpassad diskmaskin som passar till alla typer av diskrum. 
Kapacitet från 80 till 320 diskkorgar per timme. 
 
Profi CN standard tunneldiskmaskiner
Premax CP premium tunneldiskmaskiner

HOBART FÖRSPOLNINGSMASKIN  
Behovet av manuell förspolning av disken minskas vilket ger förbättrad ergonomi på arbetsplatsen 
och minskad vatten- och energianvändning.
APS-650 passar för alla Hobart tunneldiskmaskiner och placeras i anslutning till dessa.  Matrester 
samlas i en stor silkorg.  
 
Profi APS-650 förspolningsmaskin för Hobart tunneldiskmaskiner

HOBART BANDDISKMASKINER PROFI och PREMAX 
Hobarts banddiskmaskiner har ett antal funktioner som kommer att underlätta den dagliga 
användningen av dessa maskiner.  Det patenterade autoLINE systemet gör det möjligt att diska 
brickor stående på ett separat brickband samtidigt som tallrikar och annat diskgods diskas på 
fingerbandet. 

Profi FTNi standard banddiskmaskiner
Premax FTPi premium banddiskmaskiner

HOBART BACKDISKMASKIN  
Hobarts kompakt backdiskmaskin är avsedd för diskning av t.ex. brödbackar, charkbackar och 
varukorgar.  
Maskinen kan även användas för grovdisk. 
Kapacitet ca 300 backar per timme. Kan utrustas med backvändare för att kunna skötas av en 
person.  Liten vattenförbrukning 250 liter / timme samt värmeåtervinning  sparar energi och miljö. 
 
FUX-C kompakt backdiskmaskin

HOBART BANDDISKMASKINER FÖR GROVDISK och BACKAR 
Hobart FUX-banddiskmaskiner kan byggas i moduler för diskning av stora mängder GN-kantiner, 
backar och annan grovdisk.  
Lämplig för sjukhus, centralkök, catering, bageri och livsmedelsindustri.  Dessa maskiner kan också 
användas inom övrig tillverkningsindustri för diskning av t.ex bildelar.

FUX banddiskmaskiner för grovdisk, GN-kantiner, backar eller lådor 
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GENIUS-X2 SJÄLVRENGÖRANDE FILTER 
Med Genius X2 filtersystemet används vatten och energi optimalt på ett miljövänligt sätt.
Maskinen spolar av partiklar och matrester som samlas upp i Genius X2-filtret.  I filtret samlas 
matresterna upp i silkorgen medan mindre partiklar pumpas ut.  Efter diskcykeln tömmer 
maskinen en del av diskvattnet tillsammans med kvarvarande partiklar som har samlats i filtret. 
Genius X2 filtersystemet sköljer därnäst disken med rent och hett vatten som används vid nästa 
diskning.
 

Med GENIUS X2  självrengörande filtersystem diskar HOBART-diskmaskiner alltid med mycket 
rent vatten!

VAPOSTOP 
Med Hobarts unika Vapostop-funktion kondenseras ångan i maskinen innan luckan / huven 
öppnas.  Behovet av ventilationskåpa med forcerad ventilation reduceras eller elimineras helt.  
Vapostop är integrerad i maskinen och tar alltså inget extra utrymme och kräver inga extra el- 
eller vattenanslutningar.  Diskgods som inte har konkava ytor torkar fortare i maskinen under 
kondenseringsfasen och kan staplas direkt efter diskning.

MILJÖ OCH ENERGIBESPARING 
Utveckling och produktion av diskmaskiner sker på vår fabrik i Offenburg i södra Tyskland. 
Hobart lägger stora resurser på att utveckla miljövänlig teknik och att minimera vatten-, kem- och 
energiförbrukning.  

Denna teknik leder inte bara till minimerad miljöpåverkan från diskmaskinerna, utan också till 
minskade driftskostnader för användarna.

Våra PREMAX underbänk- och huvdiskmaskiner använder endast 1-1,5 liter vatten / diskning 
med ångsköljning och våra banddiskmaskiner enbart 120-180 l / timme beroende på bandhastig-
het.
 
Alla våra diskmaskiner är till 99,5% tillverkade av återvinningsbara material och hela  
anläggningen i Offenburg drivs med grön el.

Hobart är världens ledande tillverkare av professionella diskmaskiner för restauranger och  
storhushåll.

HUV MED HEL BAKSIDA                      
När huven lyfts upp stannar ångan kvar i huven i stället för att släppas ut i diskrummet.När huven lyfts upp stannar ångan kvar i huven i stället för att släppas ut i diskrummet.
Huv med hel baksida bevarar värmen och reducerar energiförlusten.  Huv med hel baksida bevarar värmen och reducerar energiförlusten.  
Huv med hel baksida är standard i alla Hobart huvdiskmaskiner. Huv med hel baksida är standard i alla Hobart huvdiskmaskiner. 
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HOBART SCANDINAVIA ApS
Varuvägen 9 • 125 30 Älvsjö                          

Tel: 08-584 50 920 • E-post: info@hobart.se • Hemsida: www.hobart.se

Vi förbehåller oss rätten att ändra specifikationer utan föregående meddelande
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0HOBART SCANDINAVIA ApS

Varuvägen 9 • 125 30 Älvsjö                      
Tel: 08-584 50 920 • E-post: info@hobart.se • Hemsida: www.hobart.se

Vi förbehåller oss rätten att ändra specifikationer utan föregående meddelande

ASR - INBYGGD FÖRDISK 
ASR - inbyggd fördisk minskar väsentligt behovet av manuell spolning, sparar vatten samt ASR - inbyggd fördisk minskar väsentligt behovet av manuell spolning, sparar vatten samt 
minimerar vattenbyten i HOBART huvdiskmaskiner. Matrester pumpas direkt till en separat silkorg minimerar vattenbyten i HOBART huvdiskmaskiner. Matrester pumpas direkt till en separat silkorg 
utanför diskmaskinen och på detta vis smutsas inte diskvattnetutanför diskmaskinen och på detta vis smutsas inte diskvattnet..


